
Příloha č. 3 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

VZMR 03/19 

Instalace stropního, zvedacího a transportního zařízení 

 

 
Název zadavatele: Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou p. o. 

Sídlo:                     U Balvanu 2, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ:                          75070758 

DIČ                        CZ 75070758 

Specifikace a popis  

Tato část, resp. příloha č. 3 zadávací dokumentace slouží jako podrobná specifikace předmětu 

plnění zakázky, kterou zadavatel požaduje splnit při realizaci zakázky. Jedná se o provedení v 

následujícím rozsahu: 

 

Stručný popis předmětu: 

 

Předmět plnění veřejné zakázky spočívá ve vybudování (dodávce technologie                             a 

provedení souvisejících stavebních prací) nového stropního, zvedacího a transportního zařízení 

na aktivizační místnosti a na chodbě v 1 NP, v budově Centra denních služeb, na adrese U 

balvanu 4117/2, Jablonec nad Nisou. 

 

Aktivizační místnost č. 19 o rozměrech 5,70 x 5,60m 

Obslužná plocha 4,10 x 5,60m 

• Kolejnicový systém portálový, včetně všech povinných komponentů, pomocné 

konstrukce, instalačního materiálu a instalace. 

• Upevnění kolejnicového systému, dle technických možností. 

• Zvedací jednotka, která umožní transport do jiných prostor, chodba, WC. 

• Závěsné rameno. 

• Tří bodové zavěšení závěsu. 

• Požadavky na nosnost 150 kg. 

• Kompatibilita s již používaným zařízením. 

 

Chodba o rozměrech 10,80 x 1,82m 

Obslužná plocha 10 x 1,80m 

• Kolejnicový systém portálový, včetně všech povinných komponentů, pomocné 

konstrukce, instalačního materiálu a instalace. 

 


